

## YENİ (ÇİPLİ) TÜRKİYE CUMHURİYETİ KİMLİK KARTI (TCKK)

Türkiye Cumhuriyet Kimlik Kartı (TCKK) başvuruları için [www.konsolosluk.gov.tr](http://www.konsolosluk.gov.tr) adresi üzerinden randevu alarak **ŞAHSEN** Başkonsolosluğumuza gelinmesi gerekmektedir. Bu başvuru sırasında parmak iziniz ve biyometrik fotoğrafınız elektronik ortamda Türkiye'ye gönderilecektir.

Birden fazla kişi için TCKK başvurusu yapılacak olduğunda; randevu alırken, “Kimlik Doğrulama” kısmında en alt satırdaki “**Birlikte Gelecek Kişi Sayısı**” bölümünün işaretlenmesi ve açılan kutularda gelecek diğer kişilere ait bilgilerin işlenmesi gerekmektedir. Dolayısıyla otomatik olarak kişi sayısı kadar birbirini takip eden randevular alınmış olacaktır.

Biyometrik fotoğraflar arka fonu beyaz, 5 x 6 cm ölçülerinde olmalıdır. **Fotokopi veya bilgisayar kullanılarak çoğaltılmış, biyometrik olmayan fotoğraflar kabul edilmez.**

Yeni kimlik belgeniz Türkiye’de hazırlandıktan sonra posta yoluyla Başkonsolosluğumuza ulaştırılacak ve teslim almanız için size haber verilecektir.

Yeni TCKK süreci tamamlanıncaya kadar mevcut nüfus cüzdanlarınız geçerli olup, ülkemizde veya yurtdışı temsilciliklerimizdeki resmi işlemler için kullanılabilir. Yeni TCKK başvurunuz esnasında eski kimlik belgeniz iptal edileceğinden, başvuru esnasında düzenlenmiş olan “Geçici Kimlik Belgesi” ile de işlem yaptırabilirsiniz.

**On beş yaşını geçmiş tüm vatandaşlarımızın parmak izi vermesi gerekmektedir.** On beş yaşını tamamlamamış olanların başvuruları ebeveynleri veya yasal vasileri tarafından yapılır.

TCKK ile beraber kullanacağınız şifreleri barındıran PİN zarfı başvurunuzu takiben size teslim edilecek olup, yeni kimliğiniz gelene kadar bu zarf içindeki şifre aktif olmayacaktır. **Size teslim edilen zarfı ve içindeki şifreyi çok iyi saklamanız gerekmektedir.**

Çocuklar için TCKK alınabilmesini teminen öncelikle **Doğum Tescili** işleminin yapılmış olması gerekir. Doğumu 60 gün içinde bildirilmiş çocuklar için düzenlenecek kartlarda ücret talep edilmez.

### On beş yaşına kadar olan çocuklar için TCKK başvurusunda gerekli olan belgeler:

- Varsa eski nüfus cüzdanı, yoksa çocuğun doğum sertifikası (Birth Certificate)
- Kart ücreti + Posta ücreti (Türkiye – Avustralya arası posta işlemi için)  
(Her sene değişmektedir, başvuru anında veya telefon ile öğrenebilirsiniz)
- Fotoğraflı TCKK talep edilmesi halinde bir adet biyometrik fotoğraf  
15 yaşına kadar olan çocuklardan parmak izi alınmayacaktır. Ancak, başvuran tarafından talep edilmesi halinde her yaş grubundaki çocukların kimlik kartı fotoğraflı olarak düzenlenebilir.

### On beş yaşından büyükler için TCKK başvurusunda gerekli olan belgeler:

- Eski nüfus cüzdanınız veya pasaportunuz (Eski kimlik belgeniz kayıp ise, pasaport veya ehliyet gibi geçerli ve **resimli** Avustralya Kimlik belgesi ibraz etmeniz gerekmektedir.)
- Son 6 ay içinde çekilmiş bir adet biyometrik fotoğraf
- Kart ücreti + Posta ücreti (Türkiye – Avustralya arası posta işlemi için)(Her sene değişmektedir, başvuru anında veya telefon ile öğrenebilirsiniz)